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Szanown Pan

Arkadiusz ardiasz

Radny Rady iejskiej w Pszczynie

W odpowiedzi na Pana interpelację z 13 kwietnia 2023 r., złożoną wspólnie z radnym Markiem
Szklorzem dotyczącą„miejskiego parkingu przy ul. Bielskiej w Pszczynie na osiedlu Piastów”
udzielam poniższych wyjaśnień.

ad. 1. Dołożę wszelkich starań celem zabezpieczenia środków w budżecie gminy na rok 2023 na
wykonanie projektu rozbudowy przedmiotowego parkingu.

ad. 2. Wjazd na parking od strony ul. Marii Skłodowskiej — Curie jest oznakowany za pomocą
znaku D-18 „Parking". Od strony ulicy Bielskiej oznakowanie zostanie uzupełnione.

ad. 3. Bezpłatny parking miejski ogólnodostępny nie wymaga specjalnego oznakowania, stosuje
się znak D-18. Parking taki nie wymaga również regulaminu, korzystanie z niego odbywa się na
zasadach ogólnych.

ad. 4. Oznakowanie miejsc postojowych zostanie wykonane zgodnie z obustronnymi ustaleniami.

ad. 5. Rozporządzenie Ministrów Infrastruktury oraz Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia
31 Iipca 2002 r. w sprawie znakéw i sygnałów drogowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2310, z późn.
zm.) nie określa oznakowania miejsc postojowych dla rodzin z dziećmi. Brakjest możliwości
kontroli kto z takich miejsc korzysta jak również brak możliwości karania za nieuprawnione
zajęcie takich miejsc. W związku z tym ich wyznaczenie jest bezzasadne.

ad. 6. Kontynuowanie nasadzeń drzew wzdłuż ulic Bielskiej i Mariii Skłodowskiej - Curie jest
uzasadnione i celowe. Jednak z uwagi na planowaną rozbudowę parkingu przy ul. Bielskiej
nasadzenia powinny być uwzględnione w projekcie rozbudowy i będą stanowić ostatni element
inwestycji.
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ad. 7 Parking dla roweréw zlokalizowany jest w ramach centrum przesiadkowego przy uI. Sokoła,

gdzie można zostawić rower pod wiatą i skorzystać z komunikacji publicznej. Nie widzę więc

zasadności tworzenia kolejnego parkingu Park&Ride w mieście. Należy również zauważyć, że w

mieście funkcjonuje system rowerów miejskich stanowiący uzupełnienie komunikacji

autobusowej.
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie
 

Urząd Miejski w Pszczynie

——

Rynek 2, 43-200 Pszczyna, tel. centr. 32 449 39 55, pszczyna@pszczyna.pl, www.gszczyna.gl


